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AdR Dreikonigskuchen mit Sultaninen 600g

Einfache Deklaration

WEIZENmehl V*, Wasser, Zucker, Sultaninen 6%, BUTTER V¥, Hefe, VOLLEI * (aus Bodenhaltung), WEIZENprotein,
MANDELN, jodiertes Kochsalz, MagerMILCHpulver, Aromen, Palmfett, MILCHzucker, Malzmehl aus GERSTE,

Zitronensaure

" CH, Aus der Region
* in IP-Suisse Qualitat

Allergene:
Eiern, Gluten, Mandeln, Milch

Kann Spuren enthalten von:

Nissen, Sesam, Soja

Intoleranzen:

Erndhrungsinformationen:
Aus der Region, Vegetarisch
Néahrwerte:

Energie

Energiewert in Kilo-Joule
Fett

davon gesattigte Fettsauren
Kohlenhydrate

davon Zucker

Ballaststoffe

Eiweiss

Salz

304.1
1273.9
53

2.8
50.3
6.2

2.2

8.7

1.2

kcal
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